
 

Bilt Hamber QD 

Víceúčelový detailer Bilt Hamber Auto-QD 

Bilt Hamber Auto-QD je unikátní, koncentrovaný quick detailer ve spreji, použitelný v kombinaci s Auto-
Balmem, kdy ho překryje, ale má navíc celou řadu dalších využití. Bezpečně odstraňuje prach a špínu 
bez vzniku škrábanců. Jedinečné nabité polymery suspendují částice, které chrání automobilové laky 
před holografickým poškrábáním. Můžete ho zároveň použít i jako produkt mytí bez vody. Šetříte čas i 
vodu. Umí dodat vysoký lesk a zároveň lak ochránit, zabraňuje degradaci a oxidaci laku nebezpečným 
UV zářením. Také velmi účinně zachovává funkci již dříve aplikovaných vosků a sealantů, např. Auto-
Balmu, Finish-Waxu nebo Hydra-Waxu. Auto-QD je založen na vodní bázi, je bezpečný pro všechny 
typy automobilových laků a nezanechává po sobě žádný prach. Na plastových nebo gumových dílech 
neulpívá a nezanechává nežádoucí bílý film jako u některých jiných přípravků, naopak jim ještě dodá 
ochranu. Může být zředěn vodou, pro práci s voskem Auto-Balm nebo po mytí jako prevence proti 
usazování vodního kamene. 

 

Doporučené ředění Bilt Hamber Auto-QD 

• 1:20 - sušení a bezoplachové mytí 
• 1:10 - clay lubrikant, bezoplachové mytí a quick detailer s nižším leskem 
• 1:5 - quick detailer se středním leskem a posílení voskové vrstvy 
• 1:2 - quick detailer s vysokým leskem 
• 1:1 - quick detailer s maximálním leskem, mytí bez vody a ošetření plastů (lesk) 


